Realização:

Página 1 de 6

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO - N° 002/2018
034 – RESULTADO PRELIMINAR DA AÇÃO DE SAÚDE FÍSICA E MENTAL, APRESENTAÇÃO DO EXAME TOXICOLOGICO E DA

PESQUISA SOCIAL

O Prefeito de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição
Federal e pelas instruções contidas neste Edital, considerando a Lei Complementar Municipal n° 056/2011 e pelas demais
disposições legais aplicáveis, sob a supervisão da Comissão Especial do Concurso Público instituída pelo Decreto n° 10.684/2018,
TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da Avaliação De Saúde Física e Mental, Apresentação do Exame Toxicologico e da
Pesquisa Social, conforme segue:

Inscrição Candidato Dta. Nasc. Resultado

14995 ABEL SANTOS SOUZA 19/12/1994 APTO

15984 ADEILTON DOS SANTOS BARBOSA 09/07/1988 APTO

22619 ADILIO BACELAR DE FREITAS 14/07/1993 APTO

22722 ADILSON DA CONCEICAO FERREIRA 08/01/1977 APTO

24410 ADRIANO LEITE DA SILVA 15/08/1988 APTO

2900 AECIO MURILO DOS SANTOS ALMEIDA 23/05/1988 APTO

17364 ALCILENE DE MORAIS CONCEIÇÃO 15/01/1989 APTO

17079 ALESSANDRO DE SOUSA PINHO 04/04/1982 APTO

18714 ALEXSANDRO DE JESUS FIGUEIREDO 25/02/1989 APTO

7844 ALLAN ALVES DE CARVALHO 25/09/1998 APTO

1291 ALLANA THAYLA NOGUEIRA DOS SANTOS 27/05/1997 APTO

7557 ALOIZIO OLIVEIRA DE JESUS JUNIOR 28/03/1971 APTO

21664 ALYSON VICENTE DE JESUS 25/11/1993 APTO

6596 AMANDA DE JESUS FERREIRA 30/06/1988 APTO

27196 ANDERSON FERREIRA SILVA 26/11/1991 APTO

2652 ANDERSON SANTOS DOS PRAZERES 22/09/1982 APTO

189 ANDRE ASSIS FONSECA 02/11/1990 APTO

8652 ANDRE CARIBE ARAUJO 15/09/1979 APTO

8961 ANDRE LUIZ DA SILVA MUNIZ 15/10/1975 APTO

20556 ANTONIO JACKSON FERREIRA SANTOS 31/12/1965 APTO

23547 ANTONIO MARIO SANTOS DA SILVA 16/07/1981 APTO

563 ARLES OLIVEIRA NETO 10/12/1991 AUSENTE

16600 AUGUSTO MACEDO OLIVEIRA 25/02/1996 APTO

27582 AZLONN SILVA AMORIM 06/07/1994 APTO

26867 BRENON BARROSO DE ANDRADE 27/12/1991 APTO

                                                                                                             Realização:

Página 2 de 6

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

25325 BRUNO BARROS DE OLIVEIRA 16/01/1989 APTO

20864 BYANKA SILVA SENA 23/11/1995 APTO

22339 CAIO MATHEUS BRASILEIRO MOTA 18/05/1993 APTO

24997 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTANA 08/02/1978 APTO

14877 CARLOS AUGUSTO PORTELA JUNIOR 11/11/1979 APTO

26353 CAROLINE BRITTO REIS CASTRO 03/05/1987 APTO

14680 CAROLINE RAMOS COUTO 30/03/1994 APTO

23543 CATIA MOREIRA GOMES 26/03/1990 APTO

24561 CORYANA DE JESUS ROSA 22/08/1992 APTO

24174 DAIHENE SANTOS MARTINS 24/09/1986 APTO

6799 DAMIAO JOSE DE JESUS LIMA 11/02/1980 APTO

1417 DANILO SANTOS DE OLIVEIRA 20/01/1985 APTO

23165 DANILO SILVA MOTA 20/01/1987 APTO

21652 DEISEANE SANTOS DE SILVA 04/08/1995 APTO

3583 DENIS LÚCIO MOREIRA DE SANTANA 28/04/1990 APTO

26119 DIEGO ALVES SOARES 26/08/1989 APTO

3780 DIEGO DOS SANTOS SILVA 02/03/1987 APTO

14146 DIEGO NASCIMENTO DA SILVA 14/03/1985 AUSENTE

9784 DIOGO SANTANA DA SILVA 16/07/1993 APTO

19237 EDILSON CASAES DOS SANTOS 15/07/1986 APTO

15043 ÉDIPO BRITO FERREIRA 03/06/1991 APTO

17978 EDJOUSE BARBOSA PINHEIRO DA COSTA 27/04/1982 APTO

21411 EDMARI TAVARES ARAUJO 01/06/1992 APTO

9830 EDSON LIMA FERREIRA 09/10/1987 APTO

3169 EDVALDO DA SILVA NÉRI 23/01/1989 APTO

4710 EDVAN DA SILVA FERREIRA 03/06/1983 APTO

22498 ELIEL DO NASCIMENTO CAFE 23/09/1991 APTO

25153 ELIELSON ROSA NOVAIS 16/08/1987 APTO

15382 EMERSON ANGELO DOS SANTOS 29/08/1989 APTO

107 EMERSON PAIM DOS SANTOS 06/11/1975 APTO

2672 EVANGILDO DE JESUS FREITAS 25/10/1971 APTO

13664 EVANILDO CERQUEIRA DE SOUZA 05/04/1983 APTO

                                                                                                             Realização:

Página 3 de 6

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

21804 EVERALDO FERNANDES BISPO 20/04/1982 APTO

23938 FABIO SANTO COSTA 05/06/1987 APTO

23795 FÁBIO SANTOS REIS 22/04/1992 APTO

3149 FELIPE BRITO BEY 22/01/1998 APTO

22019 FERNANDA RODRIGUES LEITE CASTRO 17/04/1994 APTO

20757 FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA CERQUEIRA 04/10/1982 APTO

18558 FRANKLIN SOBRINHO DE FREITAS 23/10/1985 APTO

23452 GABRIEL DA SILVA MARQUES 03/12/1976 APTO

17562 GILSON MOREIRA CERQUEIRA JUNIOR 16/08/1989 APTO

15212 GUSTAVO DE SANTANA BISPO 11/06/1977 APTO

21805 HAYALA DE SOUZA MONTEIRO 18/10/1988 APTO

19157 HELTON SILVA DOS SANTOS 21/06/1982 APTO

7364 HERICLES LIMA SOUZA 30/03/1996 APTO

15 HERNANI BALBINO ALVES JUNIOR 29/11/1997 APTO

626 HUMBERTO MIRANDA PEREIRA JUNIOR 11/02/1991 APTO

24112 IAGO DE SALES CARVALHO 16/09/1993 APTO

9820 IGOR  JUNIO DIAS SILVA 02/06/1986 APTO

21896 IGOR OLIVEIRA SANTOS 30/05/1987 APTO

27739 INDIRA DE ALMEIDA SANTOS 27/05/1989 APTO

20365 IRENE RODRIGUES OLIVEIRA NETA 10/05/1994 APTO

17838 JACKSON PEREIRA DOS SANTOS 17/10/1975 APTO

23368 JADSON SANTOS RODRIGUES 06/01/1993 APTO

1535 JANAINA DE SOUZA SILVA 10/04/1993 APTO

17146 JOAO PAULO DE OLIVEIRA MACENA 14/05/1998 APTO

24931 JOEL DO NASCIMENTO DA SILVA 18/12/1990 APTO

12833 JONAS DE SANTANA DOS SANTOS 08/08/1991 APTO

28126 JONATHAS FERREIRA COSTA DOS SANTOS 14/12/1987 APTO

21621 JORGE WASCHINGTON DO CARMO JUNIOR 05/11/1989 APTO

20879 JOSE CARLOS ARAUJO DE SOUZA 18/02/1989 APTO

14646 JOSÉ DE SOUSA BORGES 12/10/1977 APTO

5455 JOSÉ DENILSON DE GOES DE OLIVEIRA 28/10/1997 APTO

2677 JOSÉ MATHEUS FERREIRA DOS SANTOS JUNQUEIRA 05/10/1993 APTO

                                                                                                             Realização:

Página 4 de 6

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

7356 JOSÉ NECINILTON ARAÚJO DE ASSIS 23/11/1971 APTO

4705 JOSÉ ROBERTO DA SILVA FIGUEREDO BOMFIM 19/03/1992 APTO

18177 JOSE ROMERIO DE OLIVEIRA SOARES 21/09/1981 APTO

24880 JOSEMIR ESQUIVEL PEREIRA SANTOS 02/03/1994 APTO

20038 JOSUÉ ARAUJO DOS SANTOS 25/01/1978 APTO

15107 JUCIENE SILVA DA PURIFICAÇÃO AMORIM QUEIROZ 12/11/1985 APTO

10076 JULIANA DA SILVA SANTOS 15/12/1987 APTO

27443 JULIANO BASTOS DE OLIVEIRA SILVA 13/11/1989 APTO

19229 KAROL MENEZES CONCEIÇÃO DE JESUS 17/03/1999 APTO

9964 KEIVISON RAFAEL RAMOS KIM 22/01/2001 APTO

4758 LAMARTIM SANTOS OLIVEIRA 10/08/1982 APTO

7587 LARISSA MARIA SILVA DE MELO 01/07/1996 APTO

7393 LEANDRO AMORIM PEDREIRA 13/03/1983 APTO

11093 LEANDRO SILVA DE JESUS 04/05/1985 APTO

25258 LEONARDO SILVA SOUZA 30/03/1984 APTO

26714 LORENA CRUZ DA SILVA 10/11/1991 APTO

14293 LUANA DA SILVA OLIVEIRA 08/02/1997 APTO

19435 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 13/02/1996 APTO

14089 LUDMILLA DOS SANTOS CERQUEIRA 27/05/1995 APTO

26332 MARCELA DA SILVA SANTANA 21/04/1996 APTO

5219 MARCONE ALVES DE FREITAS 24/02/1987 APTO

5967 MARCOS DOS REIS MOREIRA 24/04/1960 APTO

22771 MARLON ALMEIDA DE JESUS 27/06/1986 APTO

16230 MARLON DE ALMEIDA LOPES 11/03/1990 APTO

22237 MATEUS ALESSANDRO PIRES SOUZA 14/02/1998 APTO

6091 MATEUS SOUZA SILVA TORRES 25/09/1997 APTO

6576 MATHEUS DE JESUS SILVA 21/05/1999 APTO

8967 MATHEUS FIGUEIREDO LIMA VILARONGA 30/05/1995 APTO

20177 MATHEUS ROBERTO FERREIRA DA SILVA 29/11/1999 APTO

22220 MAYCON RIOS DA SILVA FIGUEREDO 05/11/1993 APTO

15777 MICHEL CORDEIRO DOS SANTOS 04/06/1981 APTO

15094 MICHELLE TAINAN PINTO DA SILVA DIAS 15/06/1984 APTO

                                                                                                             Realização:

Página 5 de 6

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

3161 MILSON BORGES JUNIOR 07/08/1987 APTO

21918 MONALIZA RIBEIRO DE ASSIS 03/10/1989 APTO

8067 MÔNICA DE SOUZA VIEIRA 11/04/1986 APTO

19143 MURILO JÔNATAS DE MAGALHÃES SILVA 09/02/1987 APTO

6938 NAIARA SANTANA DOS SANTOS 25/11/1987 APTO

15149 NILTON CORDEIRO DA SILVA 12/03/1982 APTO

21238 NILTON DIAS OLIVEIRA 14/05/1978 APTO

19403 OZINAL OLIVEIRA FIGUEREDO 15/07/1985 APTO

1376 PATRICIA DE OLIVEIRA MASCARENHAS 08/02/1989 APTO

6087 PAULO VITOR PEREIRA MASSARANDUBA 05/04/1994 APTO

26409 PEDRO HENRIQUE SANTOS SOUSA 29/04/1989 APTO

25053 PRISCILA CARVALHO SANTOS SILVA 03/03/1994 APTO

16455 RAAMA SUANY DE OLIVEIRA MEIRA 26/06/1995 APTO

24127 RAFAEL NUNES ALVES 08/07/1993 APTO

25880 RAFAEL OLIVEIRA PINTO 23/03/1991 APTO

23395 RAIMUNDO MACHADO JÚNIOR 12/02/1988 APTO

22457 RAMON ARAUJO MORAIS 14/04/1994 APTO

19993 RAMON RIBEIRO MARQUES CARNEIRO 26/05/1993 APTO

21899 REINAM CARVALHO SANTANA 01/09/1990 APTO

3021 RENAN DOS SANTOS 07/03/1987 APTO

8134 RENATO AUGUSTO SILVA REIS 15/03/1975 APTO

19460 RICARDO LOPES DE CASTRO FILHO 29/09/1998 APTO

15306 ROBERTO DA SILVA MENDES 16/08/1993 APTO

21352 ROBSON DOURADO SILVA 14/10/1983 APTO

22558 RODRIGO ROMANO DE SALES ALVES 16/02/1984 APTO

9865 ROMILSON BISPO DE JESUS 21/11/1993 APTO

25276 RONIERE SILVA BANTIM 20/08/1986 APTO

3872 RONIVALDO DE SANTANA REIS 18/12/1992 APTO

11823 ROSENILDO SANTOS DE LIMA 29/03/1991 APTO

4240 RUSTON SOUZA DE  SANTANA 18/07/1994 APTO

22481 SIDNEI DAMASCENA DE SANTANA 09/05/1994 APTO

18529 SILLAS LIMA FERREIRA PARANHOS 12/03/1996 AUSENTE

                                                                                                             Realização:

Página 6 de 6

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

22987 SOSTENES HUDSON SANTOS BORGES 09/05/1993 APTO

21969 SUELLEN MENDES BRITO 12/02/1989 APTO

25424 TAUAM GOUVEIA PEREIRA 11/05/1989 APTO

20787 THAINAN VITORIA DE SOUZA 04/03/1989 AUSENTE

4671 THAYSY FONSECA TORRES SILVA 25/01/1989 APTO

24243 UILDSON MARTINS ALMEIDA 20/12/1985 AUSENTE

9187 VALDINEI LOPES 04/05/1980 APTO

14573 VALTER DA CUNHA ALMEIDA 06/07/1997 APTO

5549 VIRGINIA RAMOS SILVA 28/11/1984 APTO

22338 VIVIAN SILVA SACRAMENTO SANTOS 24/08/1994 APTO

23869 VIVIANE JÉSSICA NUNES DOS SANTOS 20/02/1987 APTO

23736 WALLERSON DOS REIS COELHO 17/10/1995 APTO

4014 WELLINGTON PEIXOTO DOS SANTOS 17/11/1977 APTO

23373 WESCLEY CONCEIÇÃO FREITAS 11/11/1989 APTO

23892 WESLEY CERQUEIRA SANTOS 10/06/1998 APTO

20328 WESLEY MOURA DA SILVA PEREIRA 31/01/1994 APTO

12048 ZILDA ADRIANA DIAS MAGALHAES 30/01/1985 APTO

Feira de Santana, BA, em 12 de junho de 2019.

Colbert Martins da Silva Filho
Prefeito